
31996D0296

7.5.1996. L 113/25EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1998. gada 18. aprīlis),

ar kuru groza Lēmumu 92/486/EEK, ar ko izveido sadarbības formu starp Animo servercentru un
dalībvalstīm

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(96/296/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/425/EEK par veterinārajām un zootehniskajām pārbaudēm,
kas piemērojamas Kopienas iekšējā tirdzniecībā ar dažiem
dzīviem dzīvniekiem un produktiem, lai izveidotu iekšējo
tirgu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu
92/118/EEK (2), un jo īpaši tās 20. panta 3. punktu,

tā kā, lai varētu veikt Animo tīkla strukturālās attīstības dažādu
variantu sīku izpēti, pašreizējā sistēma jāpagarina uz vienu
gadu, izveidojot iespēju to tālāk pagarināt vēl uz vienu gadu; tā
kā šajā sakarā jāgroza Komisijas 1992. gada 25. septembra
Lēmums 92/486/EEK, ar ko izveido sadarbības formu starp
Animo servercentru un dalībvalstīm (3), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktu;

tā kā maksājumos, kas piemērojami no 1996. gada 1. aprīļa,
jāņem vērā tīklā saslēgto vienību skaits;

tā kā par pamatu vajadzētu ņemt to vienību skaitu, kas
saslēgtas tīklā 1996. gada 1. aprīlī; tā kā šajā sakarā jāatsaucas
uz Komisijas Lēmumu 96/295/EK (4), kas identificē un fiksē
Animo vienību skaitu;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumā 92/486/EEK iekļauj šādu pantu:

“2.a pants

1. Koordinācijas iestādes, kas minētas 1. pantā,
nodrošina, ka šajā pantā minētos līgumus:

— pagarina uz vienu gadu,

— var tālāk pagarināt uz vēl vienu gadu.

2. Saistībā ar 1. punktu piemēro šādus maksājumus:

ECU 386 par vienību (centrālā vienība, vietējā vienība,
robežkontroles postenis), kas nosaukta Lēmumā
96/295/EK (*).

(*) OV L 113, 7.5.1996., 1. lpp.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1996. gada 1. aprīlī.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1996. gada 18. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/19. sēj.58 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 29. lpp.
(2) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(3) OV L 291, 7.10.1992., 20. lpp.
(4) OV L 113, 7.5.1996., 1. lpp.


